Blateraf.

Blaterones.

Lucutulei.

Quid ni.

Eiularus.

Lessum.

Singultu.

sternuta.

mento fl.

nitur.

Miserum.

seruire.

ubi didi.

ceris do.

minari.

Lessū nōi abatur: de quo saepe diximus. ILia quatiens: imodicus fletus cōcitat singultū: cuius agitated ilia quatiūtur: singultus ut inquit Celsus sternutamēto finit: ideoq; docet Plato ī simposio nares esse extimuladas. ut sternutatio irriteretur. Ita enim singultum sedat itē refert singultum desituru siquis spiritum cohibeat uel si aqua multa fauces intus foueat. AN ego misera: Querimonia est & lamentatio puellae: qua suā in foelicitatem cōqueritur: ex bonorū priuatione: & malorum copia. ut inquit Seneca tristiores uidebis: quos fortuna destituit: q̄ quos nūq̄ aspexit: heu q̄ miserum est discere seruire: ubi sis doctus Dominati. SAXeo carcere: Domiciliū latronū saxeu carcerē appellat emphaticos ad cōditionē: In qua erat detestanda: ita Virgilius clauso uentore carcere regnet. SVB incerta salutis: Legere malim sub incerto. quasi ī dubio salutis in incerto. SVB carnificiāe laniena. Ex apparatu latrociniali gladiatorioq; cōfectat quibus in malis sit posita. nā cū ante oculos habeat horredū quasi carnificis. & carnificiāe instrumētū. de uita desperat. ne laniena & excarnificatio ipsi miserae impedeāt. nā ut inquit Cyprianus nemo satis tutus piculo p̄ximus. Vluere potero: Percūtatine. p̄nūciandū. quasi dicat inter gladiatoria turbā: neq; lachrymarū pausā facere potero. nec diutius uiuere. male enī cōuenit uirgo ingenua latronū cōtubernio. FAUCIū tēdore: Fauces ex lamētatoe & eiulatu tēduntur ac diuexātur. Tendor autē nomē est noue dictū: pro extēsiōe: ut calor. mador. leuor est. n. Apuleius noster uerbo opifex elegantissimus. & ī uerbis oppido q̄ audaculus Talis fuit apud priscos laberius: qui mechimonium dixit pro adulterio. & depudicauit. pro stuprauit: & manuariū pro fure. & guberniū. pro gubernatore. & planū pro sycophāta: quo & M. Tullius usus est: & Oratius in epistolis. cū ait fracto crure planū. ubi planus scurrā significat siue sycophātā. qui locus a recētioribus interpretibus magis cōtaminari solet q̄ enarrari: & quoniā incidimus ī laberiana uocabula. obiter illud annotādum ē qd̄ p̄ inferno Catoniū usurpat illo uersu. Toller bona fide uos orcus: nudas in catoniū. fuit tēpus cum existimarem legendū esse in cacionium quasi malorū domiciliū: sed uerius est catoniū. nā uerbū ductū est. ut opinor ab aduetbio grāco κατω qd̄ significat ista. ut cationium quasi infernum iterp̄teris. sicut catogeon sub terraneum domiciliū. p̄sitemus & illud ī p̄sentia apud spartianum ī Adriāo. Doctores bonorum p̄ inferno. suorū si suae auctoritatis essent catomidiari ī amphitheatro. & dimitti iussit. qd̄ sit cato midiari quid ue significet ingenue nescire me fateor. uerbū inauditū. Illectū inusitatū. Ego opinor legendum ē cato nudari. & pro doctores bonorū corrigo decoctores. ut sit sensus. Hadrianum iussisse decoctores patri